DAL-BO

FRONTPAKKER

DK - 135/150/250/300/400 CM






DAL-BO FRONTPAKKER
150 -250-300 - 400 cm DALBO

Tillyke med Deres nye FRONTPAKKER. Af sikkerhedshensyn og for at opnd optimal
udnyttelse af maskinen ber De for ibrugtagningen gennemleese felgende brugsanvisning.

© Copyright 1995, DAL-BO. Alle rettigheder forbeholdes.
Punkter, der er vaesentlige af hensyn til sikkerheden, er market med V .

Efterspaend alle skrueforbindelser efter fa timers brug.

Ma ikke betjenes af bern.

Under transport skal de to beretappe pd hovedrammen hvile 1 udskaringerne 1 ophanget.
Var opmerksom pa, at traktoren har forngden veaegt pa baghjulene, nér pakkeren laftes i
traktorens forende.

Det er forerens ansvar, at maskinen er korrekt afmerket 1 henhold til gazldende faerdselsiov.
En 4 m frontpakker skal pé offentlig vej transporteres pa langs pé en vogn.

4 444

Deres Frontpakker har:
Fabrikationsnummer: . Typebetegnelse: .
Fabrikationsméned: . Egenvaegt: kg.

Ved eventuelle henvendelser angéende reservedele eller service bedes fabrikationsnr. altid opgivet.

Bagerst findes en reservedelsfortegnelse, der letter overblikket over pakkerens enkeltdele.

EU-OVERENSSTEMMELSESERKLARING

Maskinfabriken DAL-BO A/S
DK-7183 Randbsl

erklarer hermed, at ovennaevnte maskine er fremstiilet i overensstemmelse med bestemmelserne

i ridets direktiv af 14. juni 1989 om indbyrdes tilnzermelse af medlemsstaternes lovgivning om
maskiner (89/392/EQF) som andret den 20/6-91 (91/368/EQF) under szrlig henvisning til direk-
tivets bilag 1 om vasentlige sikkerheds- og sundhedskrav i forbindelse med konstruktion og frem-
stilling af maskiner.

riken DAL-BO A/S

MASKINFABRIKEN
Dir. Kaj Pedersen DALBOA/S

BINDEBALLEVE] 69
DK-7183 RANDBOL
TEL. +45 75 88 35 00
Fax +45 758831 57
AJSS Reg. nr: 204.647



{
Indholdsfortegnelse:

ADIVENUELISE! «.eeneieiiire ettt et a et e s e et e eaee s e s e e s rmeesan s b e 1a e pas e an e s R R R bR e e e e s n et e 3
] ] OO SO OO SO SRRSO 3
IV cuti et e ceeeeterre e ettt et e n et e et e a et eh b ek be R e e R e eae e S aE e Ane e et E et e na b h R e aE L et eae Rt ean e s e E st et 3
3T 113 < OO OO O OSSOSO 3
Montering af OPREIE:.....o.coieercce e e 4
BN E1Ce] o) T O OO PO OO OO SO RO U P OO POTSPTOPODPOPR 4
Tilkobling som bagmonteret (ekstraudstyr)i.....cocoovverrcrii i 5
021 E o] o T T O O 5
ST T LT T OO OSSPSR 5
VedlIZEROIACISE: ..ottt bbbt s s e a b 5
REPARATIONER .....coiiiiiiiint ittt sinsce et et see st sbe b eea s s s e ras e ramee et es s et aas st ensamsenesneeansnnen 6

SKift af afStryEerKaeder: .. i st s et s s e 6
SKift af UAVENAIZE FINZE . .o veerereierieee e e et artesre e esesane st n b besaessbeate st e st e ameeseeraetiae 7
Skift af midterste pakkerringe, aksel OZ I€Jer: ... 7
SKIOTIINE! .. ettt st a bbb e kb eat bbb e b e b e e b e e n s et s b e b e s bbb bbb et s 8




Anvendelse:

Staj:

Stav:

Handtering:

En frontpakker anvendes til pakning og senderdeling af jorden forud for
saningen. Den monteres i en traktors frontlift. Bagpa traktoren monteres en
sékombination.

Der keres normalt lige efter plgjningen. Resultatet bliver normalt bedst, hvis
der keres umiddelbart efter plgjningen.

En 1,5 m model er beregnet til at pakke mellem traktorhjulene. Der ber da
veere tvillingehjul til at pakke ud til den aktuelle arbejdsbredde.

En frontpakker m4 ikke anvendes som kontraveegt, rambuk eller lignende.,
Hvis den gnskes anvendt som bagmonteret, skal den udstyres med et
lasesystem, der fas som ekstraudstyr.

Frontpakkeren ma ikke forsynes med planérplanke. Hvis man gnsker dette,
ber man istedet anvende en Levelflex.

Der er stort set ingen stgj fra en frontpakker.

Ved kersel under meget terre forhold kan der opsta en del stevudvikling. Det
anbefales at lukke traktorens dere og/eller at anvende stevmaske.

Redskabet vil normalt veere komplet monteret ved leveringen. Dog kan
frontopheenget vere afmonteret.

Vagten af den komplette maskine fremgér af side 1. Et lost opheng vejer ca
240 kg (205 kg ved 1,5 m).

Maskinen héndteres lettest med kran.

Det anbefales at anhugge med en strop om midterreret pa ophanget.

Hvis oph®nget ikke er monteret lgftes i den midterste ring elier i to ringe med
hver sin meget lang strop.

Der ma ikke loftes i to eller flere ringe med kun een strop. Det kan braekke
ringene.



Montering af ophzeng:

Tilkobling:

Se fig. 1.
Der kraves en godkendt kran, der kan lofte maskinen.

Pakkeren placeres pé et jeevnt underlag og sikres mod rulning. Begge

statteben skal vacre nede.
Ophznget loftes bag fra hen over pakkeren, sa de to baretappe kommer ind i

det firkantede hul 1 ophanget.
Naglen pos. 1 seties i.
Husk split.

Liftophanget er fremstillet 1 henhold til DS 6010 ISO 730/1) kategori 2. Hvis
ikke traktorens frontlift er forberedt for dette, kontaktes forhandleren.
Frontliften ms ikke veere dobbeltvirkende.

Der keres forsigtigt til pakkeren, og liftarmene monteres.
Husk at vende lifttappen rigtigt. Husk splitten.
Liftarmene ma ikke kunne bevages sidevarts.

Montér topstangen.

Loft pakkeren fri af jorden og trek stettebenene op.




Tilkobling som bagmonteret (ekstraudstyr):

Frakobling:
\%

Betjening:

Vedligeholdelse:

Se fig. 2.

Laseszttet, der sikrer, at ophaenget ikke kan beveages sidevarts monteres som
vist pa fig, 2.

Tilkobling som ovenfor.

Fig. 2:

Omvendt af tilkobling. Husk begge stotteben.

Ved indkorsel pd ageren senkes frontpakkeren, og den vil passe sig selv, til
der skal vendes. Den skal loftes ved vendinger.

Der ma ikke laegges ekstra vaegt pa pakkeren fra frontliften eller
vaegtklodser.

Under kersel pa vej skal de to baretappe hvile i udskeeringerne i opheenget for
at hindre, at pakkeren bevager sig sidevarts.

Anbefalet kerehastighed:
Denne bestemmes af sdkombinationen bag pa traktoren. Der ber pa stenet jord
ikke keres mere end 10 km/t.

Samtlige skrueforbindelser efterspaendes cfter ferste arbejdsdag, og de
kontrolleres jeevnligt.

Kuglelejerne (2 stk.) smores for hver 50 arbejdstimer. Tkke for voldsomt, da
det kan @delegge tetningerne.

Rullerne (2 stk.) smeres dagligt.

Afrensning. Nar seesonen er ovre, bor maskinen afskylles grundigt.
Kontrollér, at ringene kan dreje rundt pa akselen. Det har ingen betydning for
funktionen, men det er en stor fordel, hvis det senere skulle blive aktuelt at
demontere dem.



REPARATIONER

En frontpakker er ikke nogen kompliceret maskine, men der kan jo ske
havarier.

Skift af afstrygerkseder:
Se fig. 3.
Ved at traekke kaedeldsene pos. 1 ud frigeres afstrygerkeederne.

Ved montering begyndes udefra, og keedelasen skubbes ind efterhanden.
N.B. Kzderne mi ikke kun hange i kaedelisen. De skal omkring

kazdeholderne.




Skift af udvendige ringe:
Se fig. 3 (ikke p& 135 og 150 cm).
Montér pakkeren pé en traktor og placér den pé et fast underlag.
Sikringsskruerne pos. 2 i akselenden skrues af.
Afstrygerkeaederne afmonteres som beskrevet ovenfor.
Left maskinen ca 10 cm.
Ringene kan nu treekkes ud.

Vgt af ringe: 70 cm 28 kg, 80 cm 45 kg, 90 cm 68 kg.

De kan sidde fast p.g.a. snavs eller rust.

Det kan hjzlpe at spule kraftigt med en hagjtryksrenser og forsege at dreje
ringene pé akselen. I varste fald kan en ring sidde sé fast, at det er nedvendigt
at skzere akselen over for at presse ringen af i en hydraulisk presse.

Der skal da anvendes en ny aksel. Den gamle kan ikke svejses sammen igen.

Montering i omvendt rekkefelge. Bemaerk, at den yderste og den inderste
ring er specielle.

De har et smallere nav og skal vende den affraeste side ind mod lejet og ud
mod ydersiden.

Sikringsskruen sikres med Locktite nr. 270.

Skift af midterste pakkerringe, aksel og lejer:
Se fig. 4.
Der skal bruges en godkendt kran, der kan Igfte min. 750 kg (500 kg ved 70
og 80 cm pakkerringe).

Placér pakkeren pé et jaevnt underlag under kranen.
Ophxnget afmonteres efter at naglen pos. 1 er fjernet..
Der anhugges om midten af begge hovedror pa rammen og leftes til trykket
tages af lejerne.
De yderste afstrygerkader afimonteres som ovenfor.
De yderste ringe afmonteres som ovenfor.
De 4 bolte pos. 2 i hvert leje afimonteres.
\Y Pas p4 fingrene!

Rammen saznkes ned pa jorden, og akselen med ringe kan laftes vaek.
\Y Der mi ikke laftes i to ringe med samme strop. Det kan give brud pd en
ring.



Akselender rengeres for rust og snavs.

De to pinolskruer pos. 3 i hvert leje lasnes.

Lejerne kan nu afmonteres. Bemark hvordan de vender. Det letter
monteringen.

Montering i modsatte reekkefelge. Bemeark dog felgende:

De udragende akselender skal vere lige lange i begge sider.

Ringene omkring lejerne skal have en affrest side mod lejet..

De yderste ringe skal have en affreest side udad.

Lejernes pinolskruer sikres med Locktite nr. 270. De skal spandes godt til.

Skrotning:
Maskinen demonteres som ovenfor.
Pakkerringene er af stgbejern og genanvendes.
Resten anvendes til genbrugsjern.







Varenr.
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts
Frontpakker  Frontpacker
135x80cm  135x80cm
Fra serie From serial
Nr. No.

55182

Pieces

Tasse Avant
135 x 80 cm

De serie
No.

Ersatzteile

Frontpacker
135x80em

Ab Serien
Nr.

Pos. Warennr. Dimension __Betegneise Designation Designation Bezeichnung

ND OO =1 L s L D

55244
52567
53520
90687
55319
55320
90680
90753
55269
90743
90721
55274
55001

92383

90111
12334

92317
12391
92051

55317
52261

90692
90017

1=1200
1=1250
3 mm

F20x80
@8x40

a12x70
M8§
a60
2800

@60
@60

Mi16x50
@50
Ml6

@28
228/222
@25

Ramme
Kaede
Kadelas
Héarnal
Statteben
Nagle
Ringsplit
Prop

Rulle
Rarstift
Smerenippel
Aksel
Pakkerring
ring

Frame

Chain
Chaine-lock
Split
Support

Pin

Split pin
Stopper
Roller
Tubepin
Grease nippel
Axle

Furrow press

Sopringsskrue Stop bushing

Stopring
Stopring Kpl.

Bolt
Kugieleje
Matrik
selvldsende
Frontophzng

Nagle
Lifttap
Nagle

screw
Stop bushing
Stop bushing
cpl.

Screw
Bearing

Nut
selflocking
Suspension

Pin
Pin
Pin

Chassis
Chaine
Chaine-verrou
Goupille
Bequille
Axe
Goupille
Bouchon
Rouleau
Goupille
(Graisseur
Arbre
Disquet

Vis d’arret

Anneau d’arret
Anneaun d’arret
cpl.

Boulon

Paliet

Ecrou de
sécurité
Suspension

Axe
Axe
Axe

Rahmen
Kette
Ketten-Riegel
Sicherung
Stiitze
Bolzen
Sicherung
Pfropfen
Rolle
Rohrstift
Fettnippel
Achse
Packerring

Stellrings-
schraube
Stellring
Steliring Kpl.

Schraube
Kugellager
Mutter
Selbstgesich.
Frontaui-
hingung
Bolzen
Bolzen
Bolzen




Varenr.,
Parisno.

Numero

Resevedele Spareparts
Frontpakker  Frontpacker
135x9cm  135x90cm
Fra serie From serial
Nr. No.

53196

Pieces

Tasse Avant
135 x 90 cm

De serie
No.

Ersatzteile

Frontpacker
135x 90 cm

Ab Serien
Nr.

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Nl TR N WU RN SN R N

55244
52567
53520
50687
53319
55320
90680
80753
55269
80743
90721
55274
530601

92383

90111
12334

92317
12391
92051

55317
52261

50692
90017

Ramme Frame
1=1200 Kazde Chain
1=1250 Kadelas Chaine-lock
3 mm Harnal Split

Statteben Support
220x80 Nagle Pin
@8x40 Ringsplit Split pin

Prop Stopper

Rulle Roller
212x70 Rarstift Tubepin
M8 Smerenippel  Grease nippel
@60 Aksel Axle
2900 Pakkerring Furrow press

ring

Sopringsskrue Stop bushing

SCrew
@60 Stopring Stop bushing
#60 Stopring Kpl.  Stop bushing
cpl. cpl.
M16x50 Bolt Screw
250 Kugleleie Bearing
M16 Matrik Nut
selvlasende selflocking

Frontopheng Suspension
@28 Nagle Pin
@28/e22 Lifttap Pin
@25 Nagle Pin

Chassis
Chaine
Chaine-verrou
Goupille
Bequille
Axe
Goupille
Bouchon
Rouleau
Goupille
Graisseur
Arbre
Disquet

Vis d’arret

Anneau d’arret
Anneau d’arret

Boulon
Paliet
Ecrou de
sécurité
Suspension

Axe
Axe
Axe

Rahmen
Kette
Ketten-Riegel
Sicherung
Stiitze
Bolzen
Sicherung
Pfropfen
Rolle
Rohrstift
Fettnippel
Achse
Packerring

Stellrings-
schraube
Stellring
Stellring Kpl.

Schraube
Kugellager
Mutter
Selbstgesich.
Frontauf-
hingung
Bolzen
Bolzen
Bolzen






Varenr.
Partsno.

Numero

Resevedele Spareparts
Frontpakker  Frontpacker
150x80cem  150x 80 cm
Fra serie From serial
Nr. No.

55192

Pieces
Tasse Avant
150 x 80 cm

De serie
No.

Ersatzteile

Frontpacker
150 x 80 cm

Ab Serien
Nr.

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

O OO ~] O Lh b b =

55245
52567
52521
90687
55319
55320
90680
90753
55269
00743
90721
55275
55001

92383

90111
12334

92317
12391
92051

55317
52261

90692
50017

Ramme Frame
1=1200 Kede Chain
1=1400 Kadelas Chaine-lock
3 mm Héarnal Split

Stotteben Support
#20x80 Nagle Pin
28x40 Ringsplit Split pin

Prop Stopper

Rulle Roller
212x70 Rarstift Tubepin
M8 Smarenippel  Grease nippel
@60 Aksel Axle
2800 Pakkerring Furrow press

ring

Sopringsskrue Stop bushing

SCrew
@60 Stopring Stop bushing
@60 Stopring Kpl.  Stop bushing
cpl.
M16x50 Bolt Screw
250 Kugleleje Bearing
M16 Matrik Nut
selvldsende selflocking

Frontophaeng  Suspension
228 Nagle Pin
228/a22 Lifttap Pin
@25 Nagle Pin

Chassis
Chaine
Chaine-verrou
Goupille
Bequille
Axe
Goupille
Bouchon
Rouleau
Goupille
Graisseur
Arbre
Disquet

Vis d’arret

Anneau d’arret
Anneau d’arret
cpl.

Boulon

Paliet

Ecrou de
sécurité
Suspension

Axe
Axe
Axe

Rahmen
Kette
Ketten-Riegel
Sicherung
Stiitze
Bolzen
Sicherung
Pfropfen
Rolle
Rohrstift
Fettnippel
Achse
Packerring

Stellrings-
schraube
Stellring
Stellring Kpl.

Schraube
Kugellager
Mutter
Selbstgesich.
Frontauf-
hingung
Bolzen
Bolzen
Bolzen



Pos. Warennr, Dimension

p—
SN SO IOV R W) e

pd ik ek
LI B —

f—
oY

et
N Uh

—
(ol - |

20

Varenr.
Partsno.
Numero

55245
52567
52521
90687
53319
55320
90680
90753
55269
90743
90721
55275
53001

92383

90111
12334

92317
12391
92051

55317
52261

90692
90017

[=1200
1=1400
3 mm

220x80
@8x40

212x70
M8
260
2900

falo}l]
260

M16x50
@50
Mile

728
028/a22
025

Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Frontpakker  Frontpacker Tasse Avant Frontpacker
150x90cm 150 x 90 cm 150 x 90 cm 150 x 90 cm
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. No. No. Nr.
53193
Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Ramme Frame Chassis Rahmen
Kade Chain Chaine Kette
Kadelas Chaine-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
Hérnal Split Goupille Sicherung
Stetteben Support Bequille Stittze
Nagle Pin Axe Bolzen
Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
Prop Stopper Bouchon Pfropfen
Rulle Roller Rouleau Rolle
Rorstift Tubepin Goupille Rohrstift
Smerenippel  Grease nippel  Graisseur Feitnippel
Aksel Axle Arbre Achse
Pakkerring Furrow press Disquet Packerring
ring
Sopringsskrue Stop bushing  Vis d’arret Stellrings-
screw schraube
Stopring Stop bushing  Anneau d’arret  Stellring
Stopring Kpl.  Stop bushing Anneau d’arret  Stellring Kpl.
cpl. cpl.
Bolt Screw Boulon Schraube
Kugleleje Bearing Paliet Kugellager
Metrik Nut Ecrou de Mutter
selvlisende selflocking seécurité Selbstgesich.
Frontopheng Suspension Suspension Frontauf-
hiangung
Nagle Pin Axe Bolzen
Lifttap Pin Axe Bolzen
Nagle Pin Axe Bolzen




Varenr.
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts
Frontpakker  Fronftpacker
250x70em 250 x 70 ¢cm
Fra serie From serial
Nr. No.

55030

Pieces

Tasse Avant
250 x 70 cm

De serie
No.

Ersatzteile

Frontpacker
250 x 70 cm

Ab Serien
Nr.

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

—
WK = OO~ W) —

—
NN

15
16
17

18
19

20
21
22

23
24
25

52295
52566
52520
90687
52260
55320
90680
90753
55269
90743
90721
52395
52001

52002E

92317
16340
92051

90673
52002D

22300
92316
52259

52261
90692
90017

Frame

Chain
Chaine-lock
Split
Support

Pin

Split pin
Stopper
Roller
Tubepin
Grease nippel
Axle

Furrow press
ring

Furrow press
ring - turned

Screw
Bearing

Nut
selflocking
Washer
Furrow press
ring ~ turned
cpl.

Washer
Screw

Frontophzng  Suspension

Ramme
1=1000 Kade
1=1100 Kadelas
3 mm Héarnal

Stetteben
220x80 Nagle
@8x40 Ringsplit

Prop

Rulle
812x70 Raorstift
M8 Smerenippel
@50 Aksel
@700 Pakkerring
@700 - 30 Pakkerring

afdrejet
M16x50 Bolt
260 Kugleleje
M16 Mgtrik

selvlasende
g115/66x10 Skive
@700 - 20 Pakkerring
afdrejet
80x80x10 Skive
M16x40 Bolt
@28 Nagle
a28/e22 Lifttap
225 Nagle

Pin
Pin
Pin

Chassis
Chaine
Chaine-verrou
Goupille
Bequille
Axe
Goupille
Bouchon
Rouleau
Goupille
Graigseur
Arbre
Disquet

Disquet
raccourcie

Boulon
Paliet
Ecrou de
sécurité
Rondelle
Disquet
raccourcie
cpl.
Rondelle
Boulon
Suspension

Axe
Axe
Axe

Rahmen
Kette
Ketten-Riegel
Sicherung
Stiitze
Bolzen
Sicherung
Pfropfen
Rolle
Rohrstift
Fettnippel
Achse
Packerring

Packering
Abgedreht

Schraube
Kugellager
Mutter
Selbstgesich.,
Scheibe
Packering
Abgedreht

Scheibe
Schraube
Frontauf-
hingung
Bolzen
Bolzen
Bolzen



Varenr.
Partsno.

Numero

Resevedele Spareparts
Frontpakker  Frontpacker
250x80cm  250x 80 cm
Fra serie From serial
Nr. No.

55030

Pieces
Tasse Avant
250 x 80 cm

De serie
No.

Ersatzteile

Frontpacker
250x 80 cm

Ab Serien
Nr.

Pos, Warennr, Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezgichnung

O oo~ O R LRI =

55266
52567
52520
90687
55318
55320
90680
90753
55269
90743
90721
55362
55001

55002E

92317
16340
92051

90673
55002D

22300
92316
55317

52261
90692
90017

Ramme
1=1200 Kade
1=1100 Kedelas
3 mm Harnél

Stotteben
220x80 Nagle
28x40 Ringsplit

Prop

Rulle
a12x70 Rarstift
M8 Smerenippel
260 Aksel
2800 Pakkerring
@800 - 30 Pakkerring

afdrejet
M16x50 Bolt
@60 Kugleleje
M16 Matrik

selvldsende
@115/66x10  Skive
@800 - 20 Pakkerring
afdrejet
80x80x10 Skive
M16x40 Bolt

Frontophaeng
@28 Nagle
o28/622 Lifttap
@25 Nagile

Frame

Chain
Chaine-lock
Split
Support

Pin

Split pin
Stopper
Roller
Tubepin
Grease nippel
Axle

Furrow press
ring

Furrow press
ring - turned

Screw
Bearing

Nut
selflocking
Washer
Furrow press
ring - turned
cpl.

Washer
Screw
Suspension

Pin
Pin
Pin

Chassis
Chaine
Chaine-verrou
Goupille
Bequille
Axe
Goupille
Bouchon
Rouleau
Goupille
Graisseur
Arbre
Disquet

Disquet
raccourcie

Boulon
Paliet
Ecrou de
sécurité
Rondelle
Disquet
raccourcie
cpl.
Rondelle
Boulon
Suspension

Axe
Axe
Axe

Rahmen
Kette
Ketten-Riegel
Sicherung
Stiitze
Bolzen
Sicherung
Piropfen
Rolle
Rohrstift
Fettnippel
Achse
Packerring

Packering
Abgedreht

Schraube
Kugellager
Mutter
Selbstgesich.
Scheibe
Packering
Abgedreht

Scheibe
Schraube
Frontauf-
hiingung
Bolzen
Bolzen
Bolzen




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Frontpakker  Frontpacker Tasse Avant Frontpacker
250x90em  250x90cm 250 x 90 ¢m 250 % 90 cm
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. No. No. Nr.

Varenr.

Partsno. 53007

Numero

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

—_ —
WK = O WO -IM N U DBD

—
NN

5
17
18
19
20
2
23
25

55266
52567
52520
90687
533138
55320
90680
90753
55269
90743
90721
55362
53001

53000E @900 - 30

92317
16340
92051

90673

53000D 2900 - 20

22300
92316
55317

52261
90692
90017

Frame

Chain
Chatne-lock
Split
Support

Pin

Split pin
Stopper
Roller
Tubepin
Grease nippel
Axle

Furrow press
ring

Furrow press
ring - turned

Screw
Bearing

Nut
selflocking
Washer
Furrow press
ring - turned
cpl.

Washer
Screw

Frontopheng Suspension

Ramme
1=1200 Kade
I=1100 Kazdelas
3 mm Harnal

Statteben
@20x80 Nagle
o8x40 Ringsplit

Prop

Rulle
@12x70 Rerstift
M8 Smerenippel
@60 Aksel
@900 Pakkerring

Pakkerring

afdrejet
M16x50 Bolt
260 Kugleleje
Ml16 Maitrik

selvlasende
2115/66x10 Skive

Pakkerring

afdrejet
80x80x10 Skive
M16x40 Bolt
@28 Nagle
@28/022 Lifttap
@25 Nagle

Pin
Pin
Pin

Chassis
Chaine
Chaine-verrou
Goupille
Bequille
Axe
Goupille
Bouchon
Rouleau
Goupille
Graisseur
Arbre
Disquet

Disquet
raccourcie

Boulon
Paliet
Ecrou de
sécurité
Rondelle
Disquet
raccourcie
cpl.
Rondelle
Boulon
Suspension

Axe
Axe
Axe

Rahmen
Kette
Ketten-Riegel
Sicherung
Stiitze
Bolzen
Sicherung
Pfropfen
Rolle
Rohrstift
Fetinippel
Achse
Packerring

Packering
Abgedreht

Schraube
Kugellager
Mutter
Selbstgesich.
Scheibe
Packering
Abgedreht

Scheibe
Schraube
Frontauf-
hingung
Bolzen
Bolzen
Bolzen



FRONTPAKKER 250 - 400 CM

9511168 KE
53008-A

—




Varenr.
Partsno.

Numero

Resevedele Spareparts
Frontpakker  Frontpacker
300x70em 300x 70 cm
Fra serie From serial
Nr. No.

52196

Pieces

Tasse Avant
300 x 70 cm

De serie
No.

Ersatzteile

Frontpacker
300x 70 e

Ab Serien
Nr.

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

—
WN—=O Y- Wb —

[aa—y
.

15
17

18
19

52296
52566
52521
90687
52260
55320
90680
90753
55269
90743
90721
52396
52001

52002E

92317
16340
92051

90673
52002D

22300
02316
52259

52261
90692
950017

Ramme
1=1000 Kede
1=1400 Kadelas
3 mm Hérnal

Statteben
@20x80 Nagle
@8x40 Ringsplit

Prop

Rulle
a12x70 Rarstift
M8 Smearenippel
a50 Aksel
700 Pakkerring
2700 - 30 Pakkerring

afdrejet
M16x50 Bolt
260 Kuglelgje
Mlé6 Moetrik

selvlasende
#115/66x10  Skive
2700 - 20 Palkerring

afdrejet
80x80x10 Skive
M16x40 Bolt

Frontophang
@28 Nagle
@28/a22 Lifttap
725 Nagle

Frame

Chain
Chaine-lock
Split
Support

Pin

Split pin
Stopper
Roller
Tubepin
Grease nippel
Axle

Furrow press
ring

Furrow press
ring - turned

Screw
Bearing

Nut
selflocking
Washer
Furrow press
ring - turned
cpl.

Washer
Screw
Suspension

Pin
Pin
Pin

Chassis
Chaine
Chaine-verrou
Goupille
Bequille
Axe
Goupille
Bouchon
Rouleau
Goupille
Graisseur
Arbre
Disquet

Disquet
raccourcie

Boulon
Paliet
Ecrou de
sécurité
Rondelle
Disquet
raccourcie
cpl.
Rondelle
Boulon
Suspension

Axe
Axe
Axe

Rahmen
Kette
Ketten-Riegel
Sicherung
Stiitze
Bolzen
Sicherung
Pfropfen
Rolle
Rohrstift
Fettnippel
Achse
Packerring

Packering
Abgedreht

Schraube
Kugellager
Mutter
Selbstgesich.
Scheibe
Packering
Abgedreht

Scheibe
Schraube
Frontauf-
hiéngung
Bolzen
Bolzen
Bolzen



Varenr.
Partsno.

Numero

Resevedele Spareparts
Frontpakker  Frontpacker
300x80cm  300x 80 cm
Fra serie From serial
Nr. No.

55031

Pieces
Tasse Avant
300 x 80 em

De serie
No.

Ersatzieile

Frontpacker
300 x 80 cm

Ab Serien
Nr.

Pos. Warennr. Dimension __ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

MO OO =IO LA R e D e

55265
52567
52521
90687
55318
55320
90680
90753
55269
90743
90721
55363
55001

55002E

92317
16340
92051

90673
55002D

22300
92316
55317

52261
90692
90017

Ramme
=1200 Keade
1=1400 Kadelas
3 mm Hamal

Statteben
220x80 Nagle
@8x40 Ringsplit

Prop

Rulle
a12x70 Roarstift
M8 Smerenippel
a60 Aksel
2800 Pakkerring
@800 - 30 Pakkerring

afdrejet
M16x50 Bolt
260 Kugleleje
Mle Matrik

selvldsende
#115/66x10  Skive
@800 - 20 Pakkerring

afdrejet
80x80x10 Skive
M16x40 Bolt

Frontophaeng
928 Nagle
028/a22 Lifttap
@25 Nagle

Frame

Chain
Chaine-lock
Split
Support

Pin

Split pin
Stopper
Roller
Tubepin
Grease nippel
Axle

Furrow press
ring

Furrow press
ring - turned

Screw
Bearing

Nut
selflocking
Washer
Fuirow press
ring - turned
cpl.

Washer
Screw
Suspension

Pin
Pin
Pin

Chassis
Chaine
Chaine-verrou
Goupille
Bequille
Axe
Goupille
Bouchon
Rouleau
Goupille
Graisseur
Arbre
Disquet

Disquet
raccourcie

Boulon
Paliet
Ecrou de
sécurite
Rondelle
Disquet
raccourcie
cpl.
Rondelle
Boulon
Suspension

Rahmen
Kette
Ketten-Riegel
Sicherung
Stiitze
Bolzen
Sicherung
Pfropfen
Rolle
Rohrstift
Fettnippel
Achse
Packerring

Packering
Abgedreht

Schraube
Kugellager
Mutter
Selbstgesich.
Scheibe
Packering
Abgedreht

Scheibe
Schraube
Frontauf-
hingung
Bolzen
Bolzen
Bolzen




Varenr.
Partsno.

Numero

Resevedele Spareparts
Frontpakker  Frontpacker
300x90cm 300 x 90 cm
Fra serie From serial
Nr. No.

53008

Pieces

Tasse Avant
300 x 90 cm

De serie
No.

Ersatzteile

Frontpacker
300 x 90 cm

Ab Serien
Nr.

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

1 55265
2 52567
3 52521
4 90687
5 53318
6 55320
7 90680
8 90753
9 55269
10 90743
i1 90721
12 55363
13 53001
14 53000E
15 92317
16 16340
17 62051
18 90673
19 53000D
20 22300
21 92316
22 55317
23 52261
24 90692
25 90017

Ramme
1=1200 Kzde
1=1400 Keaedelas
3 mm Harnal

Stetteben
220x80 Nagle
28x40 Ringsplit

Prop

Rulle
212x70 Rerstift
M8 Smearenippel
@60 Aksel
@900 Pakkerring
@900 - 30 Pakkerring

afdrejet
M16x50 Bolt
@60 Kugleleje
Ml6 Maptrik

selvldsende
#115/66x10 Skive
2900 - 20 Pakkerring
afdrejet
80x80x10 Skive
M16x40 Bolt

Frontophaeng
@28 Nagle
228/e22 Lifttap
@25 Nagle

Frame

Chain
Chaine-lock
Split
Support

Pin

Split pin
Stopper
Roller
Tubepin
Grease nippel
Axle

Furrow press
ring

Furrow press
ring - turned

Screw
Bearing

Nut
selflocking
Washer
Furrow press
ring - turned
cpl.

Washer
Screw
Suspension

Pin
Pin
Pin

Chassis
Chaine
Chaine-verrou
Goupille
Bequille
Axe
Goupille
Bouchon
Rouleau
Goupille
(raisseur
Arbre
Disquet

Disquet
raccourcie

Boulon
Paliet
Ecrou de
sécurité
Rondelle
Disquet
raccourcie
cpl.
Rondelle
Boulon
Suspension

Axe
Axe
Axe

Rahmen
Kette
Ketten-Riegel
Sicherung
Stiitze
Bolzen
Sicherung
Pfropfen
Rolle
Rohrstift
Fettnippel
Achse
Packerring

Packering
Abgedreht

Schraube
Kugellager
Mutter
Selbstgesich.
Scheibe
Packering
Abgedreht

Scheibe
Schraube
Frontanf-
héingung
Bolzen
Bolzen
Bolzen



Varenr.
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts
Frontpakker  Frontpacker
400x70ecm  400x 70 cm
Fra serie From serial
Nr. No.

52197

Tasse Avant
400 x 70 cm

Be serie
No.

Ersatzteile

Frontpacker
400 x 70 cm

Ab Serien
Nr.

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Lo~ hlabo—

52297
52566
52521
90687
52260
55320
90680
90753
55269
90743
90721
52397
52001

52002E

92317
16340
92051

90673
52002D

22300
92316
52259

52261
90692
90017

Ramme
1=1000 Kade
1=1400 Kadelas
3 mm Harnal

Statteben
§20x80 Nagle
o8x40 Ringsplit

Prop

Rulle
#12x70 Rorstift
M8 Smearenippel
@50 Aksel
@700 Pakkerring
@700 - 30 Pakkerring

afdrejet
M16x50 Bolt
260 Kugleleje
MI16 Maetrik

selvldsende
@115/66x10  Skive
@700 - 20 Pakkerring
afdrejet
80x80x10 Skive
M16x40 Bolt

Frontophang
@28 Nagle
@28/022 Lifttap
@25 Nagle

Frame

Chain
Chaine-lock
Split
Support

Pin

Split pin
Stopper
Roller
Tubepin
Grease nippel
Axle

Furrow press
ring

Furrow press
ring - turned

Screw
Bearing

Nut
selflocking
Washer
Furrow press
ring - turned
cpl.

Washer
Screw
Suspension

Pin
Pin
Pin

Chassis
Chaine
Chaine-verrou
Goupille
Bequille
Axe
Goupille
Bouchon
Rouleau
Goupille
(raisseur
Arbre
Disquet

Disquet
raccourcie

Boulon
Paliet
Eecrou de
sécurité
Rondelle
Disquet
raccourcie
cpl.
Rondelle
Boulon
Suspension

Axe
Axe
Axe

Rahmen
Kette
Ketten-Riegel
Sicherung
Stiitze
Bolzen
Sicherung
Pfropfen
Rolle
Rohrstift
Fettnippel
Achse
Packerring

Packering
Abgedreht

Schraube
Kugellager
Mutter
Selbstgesich.
Scheibe
Packering
Abgedreht

Scheibe
Schraube
Frontauf-
hingung
Bolzen
Bolzen
Bolzen




Varenr.
Partsno.

Numero

Resevedele Spareparts
Frontpakker  Frontpacker
400x80cm 400x 80 cm
Fra serie From serial
Nr. No.

55032

Tasse Avant
400 x 80 cm

De serie
No.

Ersatzteile

Frontpacker
400 x 80 cm

Ab Serien
Nr.

Pos. Warennr, Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

p—
O~V R LW —

otk
W DD st

14

o

55267
52567
52523
53524
90687
55318
55320
90680
90753
55269
90743
90721
55364
55001

55002E

92317
16340
92051

90673
55002D

22300
92316
55317

52261
90692
90017

Ramme
1=1200 Kade
1=2000 Kadelas
1=1850 Kadelas
3 mm Harnal

Stotteben
&20x80 Nagle
28x40 Ringsplit

Prop

Rulle
#12x70 Rerstift
M8 Smerenippel
60 Aksel
2800 Pakkerring
2800 - 30 Pakkerring

afdrejet
M16x50 Bolt
@60 Kugleleje
M16 Matrik

selvlasende
#115/66x10  Skive
@800 - 20 Pakkerring

afdrejet
80x80x10 Skive
M16x40 Bolt

Frontophzng
228 Nagle
928/022 Lifttap
825 Nagle

Frame

Chain
Chaine-lock
Chaine-lock
Split
Support

Pin

Split pin
Stopper
Roller
Tubepin
Grease nippel
Axle

Furrow press
ring

Furrow press
ring - turned

Screw
Bearing

Nut
selflocking
Washer
Furrow press
ring - turned
cpl.

Washer
Screw
Suspension

Pin
Pin
Pin

Chassis
Chaine
Chaine-verrou
Chaine-verrou
Goupille
Bequille

Axe

Goupille
Bouchon
Rouleau
Goupille
Graisseur
Arbre

Disquet

Disquet
raccourcie

Boulon
Paliet
Ecrou de
sécurité
Rondelle
Disquet
raccourcie
cpl.
Rondelle
Boulon
Suspension

Axe
Axe
Axe

Rahmen
Kette
Ketten-Riegel
Ketten-Riegel
Sicherung
Stiitze

Bolzen
Sicherung
Pfropfen
Rolle
Rohrstift
Fettnippel
Achse
Packerring

Packering
Abgedreht

Schraube
Kugellager
Mutter
Selbstgesich.
Scheibe
Packering
Abgedreht

Scheibe
Schraube
Frontauf-
hingung
Bolzen
Bolzen
Bolzen



FRONTPAKKER 250 - 400 CM
951116 KE

53008-R

———




Varenr.
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts
Frontpakker  Frontpacker
400x9% cm  400x 90 cm
Fra serie From serial
Nr. No.

53009

Pieces

Tasse Avant
400 x 90 cm

De serie
No.

Ersatzteile

Frontpacker
400 x 90 cm

Ab Serien
Nr.

Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designpation Designation Bezeichnung

DO SI O LA B LD L DD

15
16
17
18
19
20
22
23

25

o

55267
52567
52523
53524
90687
53318
55320
90680
90753
55269
90743
90721
55364
53001

53000E

92317
16340
92051

90673
53000D

22300
92316
55317

52261
90692
90017

Ramme
1=1200 Kaede
[=2000 Kadelas
1=1850 Kzdelas
3 mm Harnal

Stetteben
a20x80 Nagle
#8x40 Ringsplit

Prop

Rulle
212x70 Rerstift
M8 Smerenippel
@60 Aksel
2900 Pakkerring
2900 - 30 Pakkerring

afdrejet
M16x50 Bolt
@60 Kugleleje
Mile6 Matrik

selvldsende
#115/66x10 Skive
2900 - 20 Pakkerring

afdrejet
80x80x10 Skive
M16x40 Bolt

Frontophasng
@28 Nagle
@28/e22 Lifttap
@25 Nagle

Frame

Chain
Chaine-lock
Chaine-lock
Split
Support

Pin

Split pin
Stopper
Roller
Tubepin
Grease nippel
Axle

Furrow press
ring

Furrow press
ring - turned

Screw
Bearing

Nut
selflocking
Washer
Furrow press
ring - turned
cpl.

Washer
Screw
Suspension

Pin
Pin
Pin

Chassis
Chaine

Chaine-verrou
Chaine-verrou

Goupille
Bequille
Axe
Goupille
Bouchon
Rouleau
Goupille
Graisseur
Arbre
Disquet

Disquet
raccourcie

Boulon
Paliet
Ecrou de
sécurité
Rondelle
Disquet
raccourcie
cpl.
Rondelle
Boulon
Suspension

Axe
Axe
Axe

Rahmen
Kette
Ketten-Riegel
Ketten-Riegel
Sicherung
Stiitze
Bolzen
Sicherung
Pfropfen
Rolle
Rohrstift
Fettnippel
Achse
Packerring

Packering
Abgedreht

Schraube
Kugellager
Mutter
Selbstgesich.
Scheibe
Packering
Abgedreht

Scheibe
Schraube
Frontauf-
hingung
Bolzen
Bolzen
Bolzen



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Frontpakker  Frontpacker Tasse Avant Frontpacker
Lés Lock Verrou Riegel
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. No. No. Nr.
Varenr.
Partsno. 55180
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Desipnation Bezeichnung
1 55321 Las Lock Verrou Riegel
2 92338 M20x150 Bolt Screw Boulon Schraube
3 92052 M20 Mertrik Nut Ecrou de Mutter
selvidsende selflocking sécurité Selbstgesich.




